
Baujahr 1972

Etagen 3

Zimmer 3,00

Wohnfläche 95,00 m²

Nebenkosten 95 €

Heizkosten 175 €

Summe Nebenkosten 270 €

Miete Garage/Stellpl. 60 €

Mietsicherheit 3.600 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.02.2025

Zustand Erstbez. n. Sanier.

Etage 1. OG

Garagen 1

Exposé
Wohnung in Walldorf

3-Zimmer-Wohnung in Top-Lage, Erstbezug nach
Kernsanierung

Objekt-Nr. OM-324322

Wohnung

Vermietung: 1.140 € + NK 

Ansprechpartner:
Oliver Krieger

Jahnstraße 26
69190 Walldorf
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Ihr neues Zuhause – Erstbezug nach Kernsanierung mit hochwertiger Ausstattung!

Diese exklusive 95 m² 3-Zimmer-Wohnung im 3. Obergeschoss eines gepflegten 12-Parteien-
Hauses wird bis 15.01.2025 umfassend kernsaniert und bietet hochwertige Ausstattung sowie
eine moderne Einbauküche mit Essbereich. 

Die hellen, großzügig geschnittenen Räume bieten ein modernes Badezimmer mit
Waschmaschinenanschluss, ein separates WC und eine durchdachte Wohn-Essküche. Zwei
Schlafzimmer sowie ein einladendes Wohnzimmer schaffen viel Raum für Ihre individuellen
Wohnideen.

Zusätzlich zur exklusiven Ausstattung gehören zur Wohnung ein Kellerraum,
gemeinschaftliche Wasch- und Trockenräume sowie ein Fahrradkeller. Eine Garage rundet
dieses attraktive Angebot ab und bietet Ihrem Fahrzeug einen sicheren Platz.

Highlights der Immobilie

•Geräumige Diele mit durchdachter Raumaufteilung

•Großzügiger Wohn-/Essbereich mit Zugang zum Balkon

•Schlafzimmer mit direktem Balkonzugang

•Helles Kinderzimmer/Büro

•Funktionale Wohnküche mit Platz für Ihre Gestaltungswünsche

•Badezimmer mit Waschmaschinenanschluss

•Separates, innenliegendes WC und praktischer Abstellraum

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Duschbad, Gäste-WC

Lage
Top Lage

Im Herzen von Walldorf, nur 2,5 km von der SAP-Zentrale entfernt. Dank optimaler
Anbindung an Autobahnen, den Bahnhof und umliegende Städte (15–30 Min.) sowie einer
ausgezeichneten Infrastruktur mit Schulen, Kindergärten und Einkaufsmöglichkeiten ist sie
ideal für Familien, Paare oder Berufstätige.

Gerne können Sie mich für einen Besichtigungstermin kontaktieren!
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 111,40 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/324322 Seite 4/6 



Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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